Scriptum per manus Benedicti notarii

regionarii, et scriniarii sanctae romanae
Ecclesiae in mense iauuario , indictione

quintadecima.

Script, mense ianuario anno Domini 1017,
pontif. Bened. anno V.

XI.

Ecclesia Bisuldunensis nuper constructa a

Bernardo comite Bisuldunensi sub prò-

lecitone sedis apostolicae recipitur (4).

SUMMAR1UM

Procemium. — Bernardus Bisuldunensis Co-

mes papae prò obtinendo privilegio sup-
plex. — Decretum exemptionis huius Ec-
clesiae ab aliena iurisdiclione. — Enume-
ratio honorum ad eam spectantium, quae
eidem confirmantur. — Fines assignantur.
— Causarum omnium in terris huiusmodi
diiudicatio ad solum episcopum spedare
statuitur. — Census annuus altari S. Petri

Gerundensibus episcopis debitus. — Cle-

rici Bisuldunenses et Ecclesiarum sibi su-

biectarum chrisma accipiant a Gerundensi

antistite. — Harum Ecclesiarum clerus in

solemnioribus festivitatibus ad ecclesiam

S. Vincentii Bisuldunen. accedere tenea-

tur. — Decreta haec in perpetuum va-

lida permaneant. — Anathema contra vio-

lalores privilegii huius. — Episcopi, qui

conseusere.

Benedlctus episcopi» servusservorum Del, (Medis-

simo in Cbristo Alio Adalberto S. Salvatoris, et

S. Genesii ac S. Michaelis rectori, quorum ec-

clesia est aediflcata iuxta castrum Bisulduni

tibi tuisque successoribus cunctis in perpe-

tuum.

Desiderium, quod ad religiosum pro-

posrlum, et sanctorum locorum stabilita-

lem pertinere monstratur, sine aliqua,

Deo auctore, perficiendum est dilatione :

et quotiens in cuiusdam eius utililatis

commodum nostrum assensum et sanctae

apostolicae auctoritatis exposcitur prae-

sidium, ultro benignitatis intuitu nos con-

vcnil subvenire prò integra securi-

tate ex. ratione solidare, ut ex hoc ipsis

venerabilibus locis saius et indemnitas

(I) Ex Archivo regio Baroinonensi edidit Baln-

zius, toc. cit., num. cus>v<.

profìciscalur, et nobis quoque lucri potis-

simum praemium a conditore omnium
Deo in sydereis arcibus adscribatur. Qua-

propter omnibus hominibus notum esse

volumus lam praesentibus, quam futuris;

quoniam dilectus filius noster inclytus

Bisuldunensis comes Bernardus cum filio

suo Guillelmo flexis genibus pedes no-

stros osculando sanctam romanam cu-

riam deprecalus est, ut praefatam eccle-

siam Sancii Salvatoris, ac Sancti Genesii,

nec non Sancti Michaelis archangeli sub

sola tuitione ac defensione beati Petri

apostoli, suique vicarii reciperemus, et

nostrae apostolicae confirmationis et au-

ctoritatis privilegio muniremus. Ea pro-